
イレファイン®・D キャップ
Ilefine-D cap
イレオストミー用パウチ
Ileostomy Pouch

特長

種類 商品コードNo. 規　　格
1函入数 メーカー希望

小売価格穴の大きさ ストーマ有効径 袋サイズ（縦×横）
Dキャップ30
Dキャップ40
Dキャップ50

16991
16992
16993

15mmφ
25mmφ
35mmφ

14～29mm（フリーカット） 346mm×148mm
346mm×148mm
346mm×148mm

10枚 ¥7,500
¥7,500
¥7,500

24～39mm（フリーカット）
34～49mm（フリーカット）

10枚
10枚

S137-0523

東京都墨田区錦糸1-2-1アルカセントラル19階〒130-0013
TEL.03-5611-7800（代表）FAX.03-5611-7825
www.alcare.co.jp

●本カタログの内容は2023年5月現在のものです。
●商品の仕様、デザインおよび価格は、改良や経済状況の変動などにより予告なく変更することがあります。
●本カタログに掲載の写真は、実際の色とは多少異なる場合がありますので、ご了承ください。

お問い合わせ ： コールセンター
土・日・祝日を除く
午前 9：00～午後 5：00フリーダイヤル 0120-770-863

非　課　税

セーフティ
プレート

２～３日交換
フリーカット

●面板にはアルカリ性の強い排泄物
から皮膚を保護する高緩衝能皮膚
保護剤を使用しています。

●面板には水様便の漏れ込みを防
ぐ、セーフティプレートを使用して
います。

●ソフトタイプの口具により水様便
～泥状便の場合でも、外部から圧
搾（ミルキング）して排出すること
ができます。

水様便
排出
口具型



イレファイン®・D キャップ フラット
Ilefine-D cap flat
イレオストミー用パウチ
Ileostomy Pouch

特長

種類 商品コードNo. 規　　格
1函入数 メーカー希望

小売価格穴の大きさ ストーマ有効径 袋サイズ（縦×横）
Dキャップフラット40
Dキャップフラット50
Dキャップフラット60

18171
18172
18173

15mmφ
15mmφ
15mmφ

14～39mm（フリーカット） 346mm×148mm
346mm×148mm
346mm×148mm

10枚 ¥7,000
¥7,000
¥7,000

14～49mm（フリーカット）
14～59mm（フリーカット）

10枚
10枚

S138-0423

東京都墨田区錦糸1-2-1アルカセントラル19階〒130-0013
TEL.03-5611-7800（代表）FAX.03-5611-7825
www.alcare.co.jp

●本カタログの内容は2023年4月現在のものです。
●商品の仕様、デザインおよび価格は、改良や経済状況の変動などにより予告なく変更することがあります。
●本カタログに掲載の写真は、実際の色とは多少異なる場合がありますので、ご了承ください。

お問い合わせ ： コールセンター
土・日・祝日を除く
午前 9：00～午後 5：00フリーダイヤル 0120-770-863

非　課　税

●面板にはアルカリ性の強い排泄物
から皮膚を保護する高緩衝能皮膚
保護剤を使用しています。

●ソフトタイプの口具により水様便
～泥状便の場合でも、外部から圧
搾（ミルキング）して排出すること
ができます。

フラット
面板

２～３日交換
フリーカット

水様便
排出
口具型



イレファイン®・TD
Ilefine-TD
イレオストミー用パウチ
Ileostomy Pouch

特長

種類 商品コードNo. 規　　格
1函入数 メーカー希望

小売価格穴の大きさ ストーマ有効径 袋サイズ（縦×横）
TD-30
TD-40
TD-50

19581
19582
19583

15mmφ
25mmφ
35mmφ

14～29mm（フリーカット） 300mm×148mm
300mm×148mm
300mm×148mm

10枚 ¥7,500
¥7,500
¥7,500

24～39mm（フリーカット）
34～49mm（フリーカット）

10枚
10枚

東京都墨田区錦糸1-2-1 アルカセントラル19階〒130-0013
www.alcare.co.jp

●本カタログの内容は2024年4月現在のものです。
●商品の仕様、デザインおよび価格は、改良や経済状況の変動などにより予告なく変更することがあります。
●本カタログに掲載の写真は、実際の色とは多少異なる場合がありますので、ご了承ください。

お問い合わせ ： コールセンター
土・日・祝日を除く
午前 9：00～午後 5：00フリーダイヤル 0120-770-863

S139-0523_0424/1

非　課　税

セーフティ
プレート

２～３日交換
フリーカット

●面板にはアルカリ性の強い排泄物
から皮膚を保護する高緩衝能皮膚
保護剤を使用しています。

●面板には水様便の漏れ込みを防
ぐ、セーフティプレートを使用して
います。

●クリップレスタイプのため、操作
が簡単で装着時の違和感も軽減
します。

下

クリップレス

部
開放型



イレファイン®・TD フラット
Ilefine-TD flat
イレオストミー用パウチ
Ileostomy Pouch

特長

種類 商品コードNo. 規　　格
1函入数 メーカー希望

小売価格穴の大きさ ストーマ有効径 袋サイズ（縦×横）
TDフラット40
TDフラット50
TDフラット60

20201
20202
20203

15mmφ
15mmφ
15mmφ

14～39mm（フリーカット） 300mm×148mm
300mm×148mm
300mm×148mm

10枚 ¥7,000
¥7,000
¥7,000

14～49mm（フリーカット）
14～59mm（フリーカット）

10枚
10枚

東京都墨田区錦糸1-2-1 アルカセントラル19階〒130-0013
www.alcare.co.jp

●本カタログの内容は2024年4月現在のものです。
●商品の仕様、デザインおよび価格は、改良や経済状況の変動などにより予告なく変更することがあります。
●本カタログに掲載の写真は、実際の色とは多少異なる場合がありますので、ご了承ください。

お問い合わせ ： コールセンター
土・日・祝日を除く
午前 9：00～午後 5：00フリーダイヤル 0120-770-863

S140-0423_0424/1

非　課　税２～３日交換
フリーカット

●面板にはアルカリ性の強い排泄物
から皮膚を保護する高緩衝能皮膚
保護剤を使用しています。

●クリップレスタイプのため、操作
が簡単で装着時の違和感も軽減
します。

下

クリップレス

部
開放型フラット

面板


